Secundò murmurationibus & blasphemijs.

*In cap. 26. Matth.*

Tertiò iniustitia & persecutio-  
ne iustorū.

Illi præterea, dicente Rabano, in faciem Christi expuunt, qui presentiam gratia eius execrandis verbis, ex interna caca mētis insanis conceptis, id est, blasphemijs, murmurationibus & alijs similibus respuunt.

Adhæc, vti S. Gregorius Papa testatur. *In faciem Christi conspuunt, qui iustos & sanctos in presenti vita confutant, & in eorum contumelias, fluxa verba, quasi fluentes salinas mittunt.*

## VII.

Septima iniuria oculorū velatio.  
*Marc. 14.*

SEPTIMA iniuria Christo in Caiphas domo illata, fuit oculorū obuelatio: vti S. Euangelista Marcus affirmat: quæ fuit contemptus maximus & inexplicabilis,

CONSIDERATIO IV. 363

tum quia hoc pacto demonstrabant, se existimare, Christi scientiam ulterius non extendi, quam ad ea, quæ oculis cernebat: nam deridentes prophetias eius, urgebant ut vaticinaretur à quo cæsus esset, certò existimantes, illum id nescire. Et tamè verù est, quod Eccles. de hisce oculis dicit. *Omnia videt oculus eius.* Etenim oculus eius ad eò acutus & penetrans est, ut in omnibus rebus etiam occultissima quæque pervideat: tum quia hac ratione, uti S. Bernard. advertit, Maiestatem aspectus & oculorù eius occultare voluerunt, ne per illam retraherentur ab eo deridendo, & ignominijs afficiendo.

*Eccles. 22.*

CONSIDERA VERÒ hîc ingentem horù ministrorum infernalium cæcitatem, qui præsentem habentes Solem adeo lucidum, illum nihilominus agnoscere nequiverunt: imo tantum splendorem qui ex diuinis hisce oculis relucebat, sustinere non valentes, ne ipsi videndi actu priuarentur, Christum eo spoliarent: non intelligentes, multò maius malum esse, ipsos non videri à Christo, quam ipsos Christum non videre.

*Cæcitas Iudeorum in Christo non agnoscendo.*

Hinc intellige verissimù esse, quod SS. Patres affirmant; DEVM neminem deserere, nisi primum à nobis desertus fuerit. Nam ut hic vides, Christus non claudit

dit oculos suos, ne homines hosce sceleratos intueatur, sed ipsi sibi metipsis hoc melum machinantur: ipsi se ipsos hoc bono spoliant.

AT tu, anima fidelis, electa, atque dilecta à Domino, visita paulisper DEVM tuum in medio tortorum facie velata, & spum defædata sedentem; roga illum vt detegat faciem illam, quæ te gloria & dulcedine impleat. Deinde ad cælum conuersa, & exclama. O magnitudinem amoris Christi sancti Seraphin, qui ante conspectum Domini faciebus ob reuerentiam velatis confisistis, remouete nunc vela veltra, quoniam DEI filius facie velata vobis aspiciendus proponitur.